
吕梁市医疗废物集中处置中心 15t/d医疗废弃物集中处置

设施扩能提质改造项目设备采购二次招标公告

（招标编号：FH141182202104010006）

招标项目所在地区：山西省汾阳市

一. 招标条件

　　吕梁市医疗废物集中处置中心 15t/d医疗废弃物集中处置设施扩能提质改造项目，已

由吕梁市行政审批服务管理局吕审批投资发[2020]42号文件批准，资金来源由中央资金和

吕梁市财政资金解决。招标人为吕梁市医疗废物集中处置中心。项目已具备招标条件，现

对该项目的设备采购进行国内公开招标。

二. 项目概况与招标范围

2.1项目规模：新建两条医疗废弃物集中处置生产线，处置能力提升至 15t/d。其中新建

5t/d医疗废物高温焚烧处置生产线 1条。拆除现有 3t/d高温蒸煮处置生产线设备，在原厂

房内新建 10t/d医疗废物高温蒸煮生产线 1条。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的（具体设备需求详见

招标文件）：

003第 3标段：医疗废物转运车、压缩式垃圾车。

招标范围：本次招标内容的供货、运输、安装及调试、相关技术和售后服务、人员培

训等。

2.3交货期：

003第 3标段：30日历天。

2.4交货地点：招标人指定地点；

2.5质量标准：满足招标人要求同时达到国家、行业相关规范要求。

三. 投标人资格要求

3.1 投标人须在中国境内注册，具有承担本项目相应供货能力的供货商，持有合法有效的

营业执照。具有良好的财务状况和依法缴纳税收、社会保障资金的良好记录；

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标

段的投标；



3.3一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标；

3.4 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询中不得存在被列为失信被

执行人的情形；

3.5 投标人及其法定代表人（单位负责人）在近三年内（2018年 4月以来）无行贿犯罪行

为（行贿犯罪行为的认定以中国裁判文书网的查询结果为准）；

3.6 本项目不接受联合体投标。

四. 招标文件的获取

4.1获取时间：2021年 4月 30日 17时 00分至 2021年 5月 11日 17时 00分；

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招标文件（未在全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中

心办理企业、法定代表人（单位负责人）及其委托代理人 CA证书）。

五. 投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 5月 21日 10时 00分。

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）

”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，招标人不予受理。

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六. 开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 5月 21日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7. 其他公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山

西省吕梁市）》上发布；

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室二（吕梁市政务服务中心）。

8. 监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市建设工程招标投标管理办公室。

九. 联系方式

招 标 人：吕梁市医疗废物集中处置中心



地址：汾阳市昌宁宫村

联 系 人：尹先生

联系电话：0358-7297670

招标代理：北京典方建设工程咨询有限公司

地    址：太原市迎泽西大街 119号（公元时代城）1幢 A座 9层

联 系 人：赵先生、胡女士

电    话：15513273636、13934163467

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


